このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

前田亜季

生年月日 1985/07/11

出身地 東京都

関連人物 前田愛 (姉)

【フィルモグラフィ】

ＰＩＣＵ　小児集中治療室 スペシャル 2024 (2024) 出演

科捜研の女 Season24 (2024) ゲスト出演

Get Ready! (2023) ゲスト出演

家電侍スペシャル　ストップ！忠臣蔵 (2023) 出演

おもかげ (2023) 出演 :大野茜

もう一度パパと呼ばれる日 (2023) 出演

晩酌の流儀２ (2023) ゲスト出演

拝啓、奇妙なお隣さま (2023) 出演 :山村聡子

デフ・ヴォイス　法廷の手話通訳士 (2023) 出演 :松山千恵美

家電侍 (2022) 出演

遺留捜査 （第７シーズン） (2022) ゲスト出演

競争の番人 (2022) ゲスト出演

５つの歌詩（うた） (2022) 出演

黙秘犯 (2022) 出演

川のながれに (2021) 出演

茜色に焼かれる (2021) 出演

半径５メートル (2021) ゲスト出演

相棒 season 19 (2020～2021) ゲスト出演

70才、初めて産みます～セブンティウイザン。～ (2020) ゲスト出演

今だから、新作ドラマ作ってみました／第１夜　心はホノルル、彼にはピーナッツバター
(2020) 出演

逃亡者 (2020) 出演

おかしな刑事スペシャル (2020) 出演 :皆月純子

今だから、新作ドラマ作ってみました (2020) 出演

一度も撃ってません (2019) 出演 :中道亜美

帰郷 (2019) 出演 :お秋

浮世の画家 (2019) 出演 :小野紀子

死役所 (2019) ゲスト出演

Motherhood (2019) 出演

女子的生活 (2018) ゲスト出演

荒神 (2018) 出演

ＣＨＩＥＦ　警視庁ＩＲ分析室 (2018) 出演 :中谷明日香

噂の女 (2018) ゲスト出演

そろばん侍　風の市兵衛 (2018) ゲスト出演

グッド・ドクター (2018) ゲスト出演

黒書院の六兵衛 (2018) 出演 :天璋院（篤姫）

乱反射 (2018) 出演 :足達泰代

あなたには渡さない (2018) ゲスト出演

やがて水に歸る（かえる） (2017) 出演

嫌われる勇気 (2017) ゲスト出演

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

犯罪症候群 Season1 (2017) ゲスト出演

鬼畜 (2017) 出演 :中丸刑事

内閣情報調査室 特命調査官・ハト (2017) 出演

カッコウの卵は誰のもの (2016) 出演

青春の名曲ストーリー　赤いスイートピー／神田川 (2016) 出演

OUR HOUSE (2016) ゲスト出演

立花登青春手控え (2016) ゲスト出演

メディカルチーム　レディ・ダ・ヴィンチの診断 (2016) ゲスト出演

鬼平外伝 最終章　四度目の女房 (2016) 出演 :おりつ

コピーフェイス ～消された私～ (2016) 出演 :森山ちひろ

事件17 (2016) 出演

太鼓持ちの達人 ～正しい××のほめ方～ (2015) ゲスト出演

保育探偵25時 ～花咲慎一郎は眠れない!!～ (2015) ゲスト出演

癒し屋キリコの約束 (2015) 出演 :柿崎照美

エンジェル・ハート (2015) ゲスト出演

荒地の恋 (2015) 出演 :本庄梢

農業女子“はらぺ娘” (2015) 出演 :広瀬菜摘

サイレント・プア (2014) ゲスト出演

花咲舞が黙ってない (2014) ゲスト出演

ごちそうさんっていわしたい！ (2014) 出演 :堀之端桜子

ラストホープ (2013) 出演 :宇田朋子

真夜中のパン屋さん (2013) 出演 :水野織絵

二十四の瞳 (2013) 出演

ごちそうさん (2013) 出演 :堀之端桜子

青木ヶ原 (2012) 出演 :加納純子

カウンターのふたり (2012) 出演

毒＜ポイズン＞ (2012) ゲスト出演

捜査地図の女 (2012) ゲスト出演

白虎隊　敗れざる者たち (2012) 出演 :西郷由布子

魔法少女を忘れない (2011) 出演 :秋村希美

新選組血風録 (2011) 出演 :美代

四つ葉神社ウラ稼業／失恋保険　告らせ屋 (2011) ゲスト出演

ハンチョウ ～神南署安積班～　シリーズ４ (2011) ゲスト出演

遺留捜査 (2011) ゲスト出演

絶対零度 ～特殊犯罪潜入捜査～ (2011) ゲスト出演

深夜食堂２ (2011) ゲスト出演

火車 (2011) 出演 :木村こずえ

バトル・ロワイアル３Ｄ (2010) 出演

必殺仕事人２０１０ (2010) 出演 :お咲

銀色の雨 (2009) 出演 :菊枝

傍聴マニア０９　裁判長！ここは懲役４年でどうすか (2009) ゲスト出演

母（かか）さんへ (2009) 出演 :火野ひかり

次郎長三国志 (2008) 出演 :お千

赤川次郎ミステリー　４姉妹探偵団 (2008) ゲスト出演

ゴンゾウ　伝説の刑事 (2008) 出演 :天野もなみ

最後の戦犯 (2008) 出演

万葉ラブストーリー　夏編 (2008) 出演

相棒 （Season 6） (2007～2008) ゲスト出演

オーバーヒート　輝きの先に (2007) 出演

風林火山 (2007) 出演 :リツ

新 はんなり菊太郎 (2007) ゲスト出演

喰いタン２ (2007) ゲスト出演

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

水に棲む花　～ROMANCE OF DARKNESS～ (2006) 出演 :二階堂六花

最終兵器彼女 (2006) 出演 :ちせ

慶次郎縁側日記３ (2006) ゲスト出演

しあわせなら手をたたこう (2005) 出演 :舞

孕み-HARAMI-　白い恐怖 (2005) 出演

リンダ リンダ リンダ (2005) 出演 :山田響子（Drums）

きみの知らないところで世界は動く (2005) 出演 :杉浦カヲル

バトル・ロワイアル II　【特別篇】 REVENGE (2005) 出演 :中川典子

忠臣蔵 (2004) 出演

渋谷怪談　サッチャンの都市伝説 (2004) 出演 :ナナ

この世の外へ　クラブ進駐軍 (2003) 出演 :依田涼子

バトル・ロワイアル II～鎮魂歌（レクイエム）～ (2003) 出演 :中川典子

刑事★イチロー (2003) 出演 :別府陽子

恋する日曜日 （ファーストシリーズ） (2003) 出演

綾辻行人・有栖川有栖からの挑戦状／安楽椅子探偵と笛吹家の一族 (2003) 出演

猫の恩返し (2002) 声の出演 :ユキ

ノースポイント　つばさ (2002) 出演 :瀬藤香織

KADOKAWA シネマアンソロジー (2002) 出演

臨床心理士 ５　崩壊家族に仕掛けられた頭文字Ｎのワナ－父の不倫相手を箱庭に埋める
万引き娘 (2002) 出演

千年の恋　ひかる源氏物語 (2001) 出演 :賢子（かたいこ）

バトル・ロワイアル　特別篇 (2001) 出演 :中川典子（女子十五番）

Cosmic Baton Girl　コメットさん☆ (2001) 声の出演 :コメットさん

女学生の友 (2001) 出演

バトル・ロワイアル (2000) 出演 :中川典子（女子十五番）

風を見た少年 (2000) 声の出演 :マリア

ガメラ３　邪神＜イリス＞覚醒 (1999) 出演 :回想の綾奈

学校の怪談Ｇ (1998) 出演

学校の怪談３ (1997) 出演 :藤井繭子

盲人探偵・松永礼太郎９　時効 (1997) 出演

学校の怪談２ (1996) 出演 :今井なな子（直弥の幼な
じみ）

ガメラ２　レギオン襲来 (1996) 出演 :仙台・爆心地の少女

続 ひとりぼっちのセリク (1995) 日本語ナレーション

ひとりぼっちのセリク (1993) 日本語ナレーション